
UCHWAŁA NR XXI/157/2012
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się, że od dnia 1 lipca 2013 r. Gmina Złoty Stok odbierać będzie odpady komunalne od 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Grzech

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: XNNUX-DANNU-GYKJB-AQISN-VSQMC. Podpisany



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z dnia 25 lipca 2011 r.) nakłada na gminy szereg nowych obowiązków związanych 
z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, a przede wszystkim obowiązek organizacji i nadzoru nad całym 
systemem gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie gminy. 

Zgodnie z treścią art. 6c ust. 2 ustawy o utrzymaniu porządku i czystości w gminach, w przypadku 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, rada gminy może postanowić w drodze uchwały 
o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne. 

Opłatę za pojemnik odbieranych odpadów komunalnych oraz wzór deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, określono w odrębnych uchwałach. 

Biorąc pod uwagę powyższe, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Strona 1Id: XNNUX-DANNU-GYKJB-AQISN-VSQMC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



